4
HARDHOUTSCHROEF
MET DUBBELE DRAAD
Tx 25: Minimaliseert het risico  op uitschieten van de bit en
zorgt voor een optimale krachtoverbrenging in de schroef.
De gereduceerde verzonken kop met freesribben zorgt voor
een perfecte afwerking.
De dubbele draad zorgt voor een betere bevestiging van

* Karakteristieke waarden
Onze HAPAX A2
terrasschroef Standaard A2 schroef
5
HARDHOUTSCHROEF MET DUBBELE DRAAD,  T-DRIVE						      HAWDTG
T-drive
d
[mm]
l
 [mm]
dk
[mm]
pgb code EAN13 TX
     STANDAARD VERPAKKING
5,0
50 8,0 HAWDTGA0000500503 5410439020954 TX 25 200 4800 115200
60 8,0 HAWDTGA0000500603 5410439020978 TX 25 200 3200 76800
70 8,0 HAWDTGA0000500703 5410439021012 TX 25 200 3200 76800
d
[mm]
l
 [mm]
dk
[mm]
pgb code EAN13 TX
     STANDAARD VERPAKKING
5,0
50 8,0 HAWDTGB0000500503 5410439055536 TX 25 200 4800 115200
60 8,0 HAWDTGB0000500603 5410439055550 TX 25 200 3200 76800
70 8,0 HAWDTGB0000500703 5410439055567 TX 25 200 3200 76800
HA
PA
X
dKT25